
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23157

MIÉRCOLES, 27 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 186

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

3
3
9

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2017-8339   Lista defi nitiva de admitidos para la provisión, mediante oposición 
libre, de una plaza de Técnico Superior de Urbanismo.

   Aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución nº 884, 
de fecha 10 de agosto de 2017, en el proceso selectivo para la para provisión, mediante opo-
sición libre, de una plaza de Técnico Superior de Urbanismo, Escala Administración Especial, 
Subescala Técnica, Clase Técnico Superior, Grupo A, Subgrupo A1, y una vez concluido el plazo 
de presentación de aclaraciones, solicitud de rectifi cación o subsanación de errores. 

 Por la presente, y en uso de las atribuciones que me confi ere la normativa local, RESUELVO: 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista defi nitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 

 ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1.- AGUADO PÉREZ, JOSÉ RAMÓN 13790108K

2.- ALONSO RUIZ, MARÍA ESTHER 72180741W

3.- AROZAMENA RODRÍGUEZ, GRACIELA 45661430J

4.- BEZANILLA RODRÍGUEZ, ANDREA 72173937Y

5.- BLANCO PUENTE, MARTA 13981304H

6.- FERNÁNDEZ CARRIN, ANDREA 33341822X

7.- GANGAS CUESTA, JESÚS 13935862R

8.- GÓMEZ CAMÚS, CARMEN GEMA 72069040N

9.- GÓMEZ DE LA PARTE, ALEJANDRO 72098219G

10.- GONZÁLEZ MORAL, REGINA MARÍA 78616884D

11.- GUTIÉRREZ PEREDA, INMACULADA 13981045N

12.- HOMBRÍA MATÉ, PEDRO LUIS 13066646R

13.- JAURENA MURILLO, ANA MARÍA 72046044Q

14.- LAZO IGLESIAS, AZUL 11440571A

15.- LINARES MACHO, MARÍA ELENA 72032276W

16.- LÓPEZ ALBAJARA, MIRIAM 72173340F

17.- MAESTRO COLINA, JUAN ANTONIO 20219128N

18.- MARÍN GÓMEZ, FÉLIX MIGUEL 48649772B



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23158

MIÉRCOLES, 27 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 186

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

3
3
9

19.- MARTÍN MARTÍN, SILVIA 20197858V

20.- MATTIUSSI, ALESSIO Y2740906X

21.- MENÉNDEZ NIETO, JOSÉ MANUEL 16611535S

22.- MIER CANOURA, ESTHER 13981075L

23.- PUEBLA ROSA DE LA, FRANCISCO JAVIER 13791602C

24.- MELÓN GARCÍA, ELENA 72143611V

25.- REMONDO TEJERINA, PAULA 13765945P

26.- ROMÁN MONZÓ, MARÍA DOLORES 00387934Q

27.- RODRÍGUEZ LANTARÓN, EDUARDO 13982481E

28.- RUIZ SÁNCHEZ, CARMEN 13939273P

29.- SÁNCHEZ ALONSO, MARCOS 72074219Q

30.- SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA JOSEFA 13981947V

31.- SOLANO CAGIGAS, MARÍA 72047233D

32.- TORICES LLORENTE, MARCOS 72046140C

33.- URIARTE ELORDUY, IRATXE 78891055C  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: NINGUNO 

 SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

 TERCERO.- Señalar la siguiente composición del Tribunal Califi cador correspondiente a esta 
plaza. 

 SECRETARIO: D. Alfonso López Blanco (Secretario Ayuntamiento de Reinosa). 

 Suplente Dª. Concepción Navarro Zárraga (Técnico de Administración General Ayunta-
miento de Reinosa). 

 VOCALES: 

    - TITULAR.- D. J. Emilio Misas Martínez (Jefe Servicio de Urbanismo y tramitación de ex-
pedientes C.R.O.T.U del Gobierno de Cantabria). 

    Suplente: Dª. Aránzazu Merodio Gómez. (Técnico Urbanista del Gobierno de Cantabria). 

    - TITULAR.- D. Santiago González Pérez (Jefe de Servicio de Evaluación ambiental urba-
nística del Gobierno de Cantabria). 

    Suplente: Dª. Mª. Luisa Rodríguez González. (Jefa de Sección de Apoyo a la C.R.O.T.U del 
Gobierno de Cantabria). 

    - TITULAR.- D. Ramiro Amorortu Mesones (Arquitecto del Servicio de Edifi cación Defi -
ciente del Ayuntamiento de Santander). 

    Suplente: Dª. Laura Peña Gómez. (Arquitecto/Jefe del Servicio de Control del Obras del 
Ayuntamiento de Santander). 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23159

MIÉRCOLES, 27 DE SEPTIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 186

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

3
3
9

    - TITULAR: D. José Luis Estaban Gavín (Jefe del Servicio de Urbanismo del Ayuntamiento 
de Torrelavega). 

    Suplente: Dª. María Oliva Elorza (Jefe del Servicio de Movilidad, Energía y Medioambiente 
del Ayuntamiento de Torrelavega). 

 Lo que se hace público al efecto de posibles causas de recusación que puedan interponer 
los interesados, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

 CUARTO.- Convocar a los aspirantes para la celebración del primer ejercicio el día lunes, 30 
de octubre de 2017, a las 9:00 de la mañana en la Sala de las Chimeneas (1 Planta Edifi cio de 
la Casona del Avenida Puente Calos III nº. 23. Reinosa). Los aspirantes deberán ir provistos 
del DNI. 

 QUINTO.- Comunicar que los siguientes anuncios relativos al desarrollo del proceso selec-
tivo se efectuarán únicamente en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento 
de Reinosa. 

 Reinosa, 14 de septiembre de 2017. 

 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2017/8339 


		Gobierno de Cantabria
	2017-09-25T09:03:04+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




